
UCHWAŁA NR XI/20919 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn. „Zdrowy 

styl życia - myślimy globalnie działamy lokalnie” przez Województwo 

Podkarpackie/ Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie  

w ramach Programu Edukacja, realizowanego ze środków Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata 2014-2021.  

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 t.j.) 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie Centrum 

Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie do realizacji projektu pod nazwą „Zdrowy styl życia - 

myślimy globalnie działamy lokalnie” w ramach Programu Edukacja – Komponent I – 

Profesjonalny rozwój kadry, realizowanego ze środków Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata 2014-2021. 

2. Planowany termin realizacji projektu: od 1 maja 2020 r. do 31 października 2020 r. 

3. Projekt realizowany będzie przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie Centrum 

Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie.  

4. Całkowita wartość projektu wyniesie ok. 128 853,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem 

tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy złote 00/100), w tym dofinansowanie 128 853,00 zł 

(słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt trzy złote 00/100), Unia 

Europejska (100%). 

5. Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu zostanie złożony do Fundacji Rozwoju 

Systemu Edukacji w Warszawie w terminie do 15 września 2019 r. 

6. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowania określać będzie wniosek 

o dofinansowanie projektu.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


